平成 28 年 2 月

医療機関 関係各位

徳島臨床カンファランス

世話人(代表) 新谷 保実

                                          （徳島赤十字病院 内科部長）

第９７回徳島臨床カンファランス特別講演のご案内

第９７回徳島臨床カンファランスを下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、

是非ご出席賜りますようご案内いたします。

                        記

 １．日 時    平成２８年３月２９日(火) 午後６時３０分

 ２．場 所    徳島赤十字病院 病院棟４階 会議室４０１

【ﾐﾆﾚｸﾁｬｰ】

   骨盤臓器脱（子宮脱）の実際と当科における手術療法

＊徳島赤十字病院  産婦人科  名護 可容

                                             （午後６時３０分開始）

【特別講演】  座長 リムズ徳島クリニック 院長 小川 佳宏 先生

リンパ管細静脈吻合術（ＬＶＡ）の基礎、臨床

～ガン切除後の続発性リンパ浮腫から

緩和治療への応用まで～

＊愛媛県立中央病院 形成外科・顎顔面外科

部長  濵田 裕一 先生
                                                 （午後７時開始）

尚、軽食をご用意しております。

              共催           徳島県医師会

第一三共株式会社

                          徳島臨床ｶﾝﾌｧﾗﾝｽ世話人会